
Obsah

Úvod----- 10

Prolog: Leden 1978-----  11

Vhled___ 15
Tohle jsme měli celých sedmnáct dní: kuře a hranolky-----16

Kluka ze Salfordu dostaneš, ale Salford z kluka nikdy-----22

Barney vždycky jedl u sebe nebo ve vaně-----28

Do hajzlu, to je Steve Harley----- 33

Časová osa jedna: květen 1948 - duben 1976-----36

Nepořádek----- 41
Normální kapela, normální večer, pár lidí-----42

Tohle je baskytara?----- 46

Prostě jen týpek s Hate na saku-----50

Byl jedním z nás----- 54

Nic vzdálenějšího než bitka mokrými ručníky-----57

Ti zmrdi se nám smáli do očí----- 63
Dobrej kšeft, i když jsem dostal kelímkem do zubů-----69

I ty nejhorší byly dost dobrý-----73

Řekl jsem přesně, kam si je může strčit-----78

Časová osa dvě: červen 1976 - prosinec 1977-----85



Přenos-----93

Bylo to jako The X Factor pro punkery----- 94

Musíme se zbavit tohohle náckovskýho obalu___ 99

Největší sprška flusanců v životě----- 114

Časová osa tři: leden 1978 - prosinec 1978----- 118

Láska nás rozdělí----- 127

Peter zase spadl ze židle----- 128

Kurva, Martin má v kufru hromadu kradených autorádií — 131

Zní to jako posraná helikoptéra----- 137

Hledal tu jiskru----- 140

Ne že bych něco měnil-----148

Přestaň si kurva stěžovat, Hooky----- 154

Jen jsem se šel vychcat----- 156

Nevěřte ničemu, co říkám----- 159

Přineste další----- 164

Ukázalo se, že je to koňský maso----- 169

Ten hajzl je posedlej ďáblem----- 174

Unknown Pleasures: Písnička po písničce----- 181

Časová osa tři: leden - prosinec 1979----- 188


